ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 24.04.2013                                                                                                                   № 39
ст-ца Успенская

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района  от 23 июня 2011 года № 50 «О квалификационных требованиях, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Краснодарского края от 03 мая 2012 года      № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», в целях приведения постановления администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 23 июня 2011 года № 50 «О квалификационных требованиях, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными
служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района» в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
	  1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 23 июня 2011 № 50 «О квалификационных требованиях, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района»
	1.1. Внести изменения в пп. 3.1. п.3 и изложить его в новой редакции:
  ˝3.1.Образование: наличие высшего профессионального образования по профилю деятельности органа или по профилю замещаемой должности˝.
	1.2. Внести изменения в пп. 3.2. п.3 и изложить его в новой редакции:
            ˝3.2. Стаж: от одного года до трех лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности не менее двух лет˝.
	1.3. Внести изменения в пп. 4.1. п.4 и изложить его в новой редакции:
  ˝4.1.Образование: среднее профессиональное по профилю замещаемой должности˝.
	1.4. Внести изменения в пп. 4.2. п.4 и изложить его в новой редакции:
            ˝4.2. Стаж: без предъявления требований к стажу˝.
	1.5. Внести изменения в пп. 5.1. п.5 и изложить его в новой редакции:
  ˝5.1.Образование: среднее профессиональное по профилю замещаемой должности˝.
	1.6. Внести изменения в пп. 5.2. п.5 и изложить его в новой редакции:
            ˝5.2. Стаж: без предъявления требований к стажу˝.
	2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М. Рыкало опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации Белоглинского района.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                           В.В. Черкасов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС

КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ

ЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 24.04.2013

№ 3

9

ст

-

ца Успенская

О внесении изменений

в постановление

администрации

Успенского сельского поселения Белоглинского района

от 23

июня

2011

года

№ 50

«О квалификационных требованиях,

необходимых для

и

сполнения должностных обязанностей

муниципальными

служащими, замещающими должности

муниципальн

ой службы в администрации Успенского сельского

поселения

Белоглинского района»

В соответствии

с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местно

го самоуправления в Российской

Ф

едерации

»,

на основании

Закон

а

Краснодарского края от 03 мая 2012 года

№

2490

-

КЗ

«

О типовых квалификационных требованиях для замещения

должностей муниципальной службы в Краснодарском крае

»,

в целях приведения

постановления администрации Успенского сельского поселения Белоглинского

района от 23 июня 2011 года

№ 50 «

О квалификационных требованиях,

необходимых для

исполнения должностных обязанностей муниципальными

служащими, замещающими должности муниципальной службы в

администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района

»

в

соответс

т

ви

е

с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Успенского сельского поселения Белоглинского района от 23

июня

201

1

№ 50

«

О квалификационных требованиях, необходимых для

исполнения должност

ных

обязанностей муниципальными

служащими, замещающими должности

муниципальной службы в администрации Успенского сельского поселения

Белоглинского района»

1.

1.

Внести изменения в пп.

3

.

1.

п.

3

и изложить его в новой редакции:

˝

3

.1.Îáđŕçîâŕíčĺ:

íŕëč÷čĺ âűńřĺăî ďđîôĺńńčîíŕëüíîăî îáđŕçîâŕíč˙ ďî

профилю деятельности органа или по профилю замещаемой должности

˝

.

1.

2.

Âíĺńňč

čçěĺíĺíč˙ â ďď.

3

.2. ď.

3

č čçëîćčňü ĺăî â íîâîé đĺäŕęöčč:

˝

3

.2. Ńňŕć:

îň îäíîăî ăîäŕ äî ňđĺő ëĺň ńňŕćŕ ěóíčöčďŕëüíîé ńëóćáű

(ăîńóäŕđńňâĺííîé ńëóćáű) čëč ńňŕćŕ đŕáîňű ďî ńďĺöčŕëüíîńňč íĺ ěĺíĺĺ äâóő

ëĺň

˝

.

1.3.

Âíĺńňč čçěĺíĺíč˙ â ďď

. 4.1. ď.4 č čçëîćčňü ĺăî â íîâîé đĺäŕęöčč:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ ЕНИЯ    БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА       от 24.04.2013                                                                                                                     № 3 9   ст - ца Успенская

О внесении изменений   в постановление   администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района    от 23   июня  2011  года   № 50   «О квалификационных требованиях,  необходимых для  и сполнения должностных обязанностей  муниципальными  служащими, замещающими должности  муниципальн ой службы в администрации Успенского сельского  поселения  Белоглинского района»

  В соответствии   с   Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №  131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местно го самоуправления в Российской  Ф едерации »,   на основании   Закон а   Краснодарского края от 03 мая 2012 года       №  2490 - КЗ  « О типовых квалификационных требованиях для замещения  должностей муниципальной службы в Краснодарском крае »,   в целях приведения  постановления администрации Успенского сельского поселения Белоглинского   района от 23 июня 2011 года  № 50 « О квалификационных требованиях,  необходимых для  исполнения должностных обязанностей муниципальными    служащими, замещающими должности муниципальной службы в  администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района »   в  соответс т ви е   с действующим законодательством   п о с т а н о в л я ю:        1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района от 23   июня  201 1   № 50  « О квалификационных требованиях, необходимых для  исполнения должност ных  обязанностей муниципальными  служащими, замещающими должности  муниципальной службы в администрации Успенского сельского поселения  Белоглинского района»       1. 1.   Внести изменения в пп.   3 . 1.   п. 3   и изложить его в новой редакции:        ˝ 3 .1.Образование:  наличие высшего профессионального образования по  профилю деятельности органа или по профилю замещаемой должности ˝ .                                      1. 2.  Внести  изменения в пп.  3 .2. п. 3   и изложить его в новой редакции:                ˝ 3 .2. Стаж:  от одного года до трех лет стажа муниципальной службы  (государственной службы) или стажа работы по специальности не менее двух  лет ˝ .     1.3.  Внести изменения в пп . 4.1. п.4 и изложить его в новой редакции: